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Министерство спорта Республики Татарстан
Государственное автономное учреждение "Центр спортивной подготовки"

Федерация плавания Республики Татарстан
ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ПЛАВАНИЮ 

26-28.01.2021

Дистанция 11 Женщины, 800m Вольный стиль 2008 и старше
26.01.2021 - 12:04 Результаты
Очки: FINA 2021

Место Фамилия Имя г/р R.T Время Очки Разряд

1. ДЖОГЛИДЗЕ, Карина 2004 МС Казань 2 9:27.72 622 кмс
50m: 32.26 32.26 250m: 2:55.42 36.21 450m: 5:18.90 36.21 650m: 7:42.67 36.51

100m: 1:07.10 34.84 300m: 3:31.10 35.68 500m: 5:54.70 35.80 700m: 8:18.26 35.59
150m: 1:43.21 36.11 350m: 4:06.68 35.58 550m: 6:30.85 36.15 750m: 8:53.43 35.17
200m: 2:19.21 36.00 400m: 4:42.69 36.01 600m: 7:06.16 35.31 800m: 9:27.72 34.29

2. СЫЧЁВА, Ульяна 2007 кмс Казань 3 9:29.65 616 кмс
50m: 33.58 33.58 250m: 2:56.61 35.72 450m: 5:20.03 36.22 650m: 7:44.39 36.26

100m: 1:09.04 35.46 300m: 3:32.01 35.40 500m: 5:55.86 35.83 700m: 8:20.46 36.07
150m: 1:45.41 36.37 350m: 4:07.94 35.93 550m: 6:32.02 36.16 750m: 8:55.37 34.91
200m: 2:20.89 35.48 400m: 4:43.81 35.87 600m: 7:08.13 36.11 800m: 9:29.65 34.28

3. СИРАЕВА, Альбина 2006 I Н.Челны 2 9:43.49 573 кмс
50m: 33.30 33.30 250m: 2:58.47 36.20 450m: 5:22.81 36.23 650m: 7:52.03 37.19

100m: 1:09.23 35.93 300m: 3:34.17 35.70 500m: 5:59.86 37.05 700m: 8:29.95 37.92
150m: 1:45.69 36.46 350m: 4:10.40 36.23 550m: 6:37.01 37.15 750m: 9:06.83 36.88
200m: 2:22.27 36.58 400m: 4:46.58 36.18 600m: 7:14.84 37.83 800m: 9:43.49 36.66

4. ФАЗЛЯНОВА, Виталина 2005 кмс Казань 3 9:46.37 565 1р
50m: 33.74 33.74 250m: 2:57.71 36.24 450m: 5:25.11 36.86 650m: 7:54.94 37.43

100m: 1:09.60 35.86 300m: 3:34.25 36.54 500m: 6:02.47 37.36 700m: 8:32.56 37.62
150m: 1:45.35 35.75 350m: 4:11.19 36.94 550m: 6:39.70 37.23 750m: 9:09.99 37.43
200m: 2:21.47 36.12 400m: 4:48.25 37.06 600m: 7:17.51 37.81 800m: 9:46.37 36.38

5. МАЛАХИНА, Софья 2007 КМС Казань 2 9:53.91 543 1р
50m: 34.59 34.59 250m: 3:01.92 37.21 450m: 5:31.77 37.87 650m: 8:02.91 37.94

100m: 1:10.80 36.21 300m: 3:39.03 37.11 500m: 6:09.35 37.58 700m: 8:40.43 37.52
150m: 1:47.94 37.14 350m: 4:16.83 37.80 550m: 6:47.31 37.96 750m: 9:18.20 37.77
200m: 2:24.71 36.77 400m: 4:53.90 37.07 600m: 7:24.97 37.66 800m: 9:53.91 35.71

6. ЛОГИНОВА, Мария 2002 кмс Казань 9:54.66 541 1р
50m: 34.17 34.17 250m: 3:01.30 37.35 450m: 5:32.01 37.93 650m: 8:03.74 37.98

100m: 1:10.43 36.26 300m: 3:38.57 37.27 500m: 6:09.74 37.73 700m: 8:41.54 37.80
150m: 1:47.35 36.92 350m: 4:16.36 37.79 550m: 6:47.87 38.13 750m: 9:18.53 36.99
200m: 2:23.95 36.60 400m: 4:54.08 37.72 600m: 7:25.76 37.89 800m: 9:54.66 36.13

7. ЗИГАНГИРОВА, Назиля 2006 кмс Казань 9:56.48 536 1р
50m: 33.27 33.27 250m: 3:00.50 37.58 450m: 5:32.21 37.93 650m: 8:04.41 38.19

100m: 1:09.08 35.81 300m: 3:38.28 37.78 500m: 6:10.10 37.89 700m: 8:42.05 37.64
150m: 1:46.01 36.93 350m: 4:16.37 38.09 550m: 6:48.31 38.21 750m: 9:19.99 37.94
200m: 2:22.92 36.91 400m: 4:54.28 37.91 600m: 7:26.22 37.91 800m: 9:56.48 36.49

8. ГАРЕЕВА, Гульназ 2005 Мензелинск 10:00.72 525 1р
9. ГАЙНУТДИНОВА, Ясмина 2005 1 Казань 10:02.10 521 1р

10. ВАСЮНИНА, Анна 2006 КМС Казань 5 10:04.94 514 1р
50m: 33.39 33.39 250m: 3:02.14 38.04 450m: 5:35.60 38.71 650m: 8:10.78 39.05

100m: 1:09.34 35.95 300m: 3:39.81 37.67 500m: 6:13.95 38.35 700m: 8:49.32 38.54
150m: 1:46.84 37.50 350m: 4:18.25 38.44 550m: 6:52.84 38.89 750m: 9:28.27 38.95
200m: 2:24.10 37.26 400m: 4:56.89 38.64 600m: 7:31.73 38.89 800m: 10:04.94 36.67

11. ГИМАДИЕВА, Алина 2007 КМС Казань 2 10:05.60 512 1р
50m: 33.47 33.47 250m: 3:03.72 37.78 450m: 5:37.67 39.09 650m: 8:12.84 38.53

100m: 1:10.15 36.68 300m: 3:41.55 37.83 500m: 6:16.71 39.04 700m: 8:51.56 38.72
150m: 1:47.82 37.67 350m: 4:20.12 38.57 550m: 6:55.62 38.91 750m: 9:29.71 38.15
200m: 2:25.94 38.12 400m: 4:58.58 38.46 600m: 7:34.31 38.69 800m: 10:05.60 35.89

12. ОДИНЦОВА, Софья 2007 I Казань 4 10:11.59 498 1р
50m: 34.65 34.65 250m: 3:07.94 38.80 450m: 5:43.32 38.49 650m: 8:18.45 38.41

100m: 1:12.17 37.52 300m: 3:46.92 38.98 500m: 6:21.92 38.60 700m: 8:56.52 38.07
150m: 1:50.10 37.93 350m: 4:26.01 39.09 550m: 7:00.86 38.94 750m: 9:34.98 38.46
200m: 2:29.14 39.04 400m: 5:04.83 38.82 600m: 7:40.04 39.18 800m: 10:11.59 36.61



г.Казань, ул.Кул Гали 13А Электронная система регистрации времени OMEGA
КПБ "Акчарлак" (50м) ARES 21
Splash Meet Manager, 11.68079 Registered to Volga Federal District/Republic of Tatarstan 27.01.2021 12:00 - Страница 2

Министерство спорта Республики Татарстан
Государственное автономное учреждение "Центр спортивной подготовки"

Федерация плавания Республики Татарстан
ЧЕМПИОНАТ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН ПО ПЛАВАНИЮ 

26-28.01.2021

Дистанция 11, Женщины, 800m Вольный стиль, 2008 и старше

Место Фамилия Имя г/р R.T Время Очки Разряд

13. ЛЮБИШИНА, Дарья 2004 мс Н.Челны 1 10:12.19 496 1р
14. СЕРГЕЕВА, Млада 2008 1 Казань 10:14.58 490 1р

50m: 35.67 35.67 250m: 3:09.31 38.63 450m: 5:44.38 39.12 650m: 8:19.64 39.08
100m: 1:13.63 37.96 300m: 3:47.75 38.44 500m: 6:23.12 38.74 700m: 8:58.19 38.55
150m: 1:52.37 38.74 350m: 4:26.61 38.86 550m: 7:01.85 38.73 750m: 9:36.87 38.68
200m: 2:30.68 38.31 400m: 5:05.26 38.65 600m: 7:40.56 38.71 800m: 10:14.58 37.71

15. ГАЛИМУЛЛИНА, Алсу 2007 1 Казань 10:15.52 488 1р
50m: 35.29 35.29 250m: 3:08.70 38.63 450m: 5:43.51 39.13 650m: 8:19.96 39.38

100m: 1:12.96 37.67 300m: 3:47.26 38.56 500m: 6:22.29 38.78 700m: 8:58.99 39.03
150m: 1:51.62 38.66 350m: 4:25.77 38.51 550m: 7:01.52 39.23 750m: 9:38.25 39.26
200m: 2:30.07 38.45 400m: 5:04.38 38.61 600m: 7:40.58 39.06 800m: 10:15.52 37.27

16. СЕМЕНОВА, Елизавета 2007 КМС Казань 2 10:16.59 486 1р
50m: 35.26 35.26 250m: 3:08.99 38.85 450m: 5:44.62 39.09 650m: 8:21.15 38.86

100m: 1:12.88 37.62 300m: 3:48.04 39.05 500m: 6:23.97 39.35 700m: 8:59.91 38.76
150m: 1:51.23 38.35 350m: 4:26.75 38.71 550m: 7:03.34 39.37 750m: 9:38.71 38.80
200m: 2:30.14 38.91 400m: 5:05.53 38.78 600m: 7:42.29 38.95 800m: 10:16.59 37.88

17. ВАЛИУЛЛИНА, Аделина 2007 1 Казань 10:18.66 481 1р
18. БОРИСОВА, Арина 2008 I Казань 10:19.96 478 1р
19. НИКИТИНА, Арина 2006 1 Казань 10:23.99 468 1р
20. ЮДАНОВА, Екатерина 2006 I Н.Челны 2 10:25.02 466 1р
21. РОМАНОВА, Ульяна 2006 I Н.Челны 1 10:30.06 455 2р
22. ОМЕЛЬЧЕНКО, Аделина 2007 I Казань 10:34.90 445 2р
23. ВОТИНОВА, Полина 2006 I Н.Челны 1 10:43.16 428 2р
24. КАЛИНИНА, Юлия 2005 Мензелинск 10:45.50 423 2р
25. БЕЛЯЕВА, Софья 2008 Казань 10:46.59 421 2р
26. НОВИКОВА, Ренатта 2007 кмс Казань 10:47.73 419 2р

50m: 36.97 36.97 250m: 3:17.64 40.64 450m: 6:01.68 40.86 650m: 8:46.27 40.84
100m: 1:16.24 39.27 300m: 3:58.72 41.08 500m: 6:42.62 40.94 700m: 9:27.60 41.33
150m: 1:56.56 40.32 350m: 4:39.46 40.74 550m: 7:23.70 41.08 750m: 10:07.93 40.33
200m: 2:37.00 40.44 400m: 5:20.82 41.36 600m: 8:05.43 41.73 800m: 10:47.73 39.80

27. ГАФФАРОВА, Алина 2007 I Н.Челны 1 10:51.18 412 2р
28. ЛАТЫПОВА, Азалия 2007 I Казань 11:06.67 384 2р

DNS КИСЕЛЕВА, Агния 2008 I Альметьевск
DNS ГАБДРАХМАНОВА, Ильдана 2007 I Казань

EXH BAIKOVA, Arina 2000 FINA DC Kazan 9:07.05 695 мс
50m: 31.49 31.49 250m: 2:49.44 34.77 450m: 5:08.26 34.94 650m: 7:26.18 34.57

100m: 1:05.53 34.04 300m: 3:23.93 34.49 500m: 5:42.66 34.40 700m: 8:00.50 34.32
150m: 1:40.08 34.55 350m: 3:58.77 34.84 550m: 6:17.47 34.81 750m: 8:34.78 34.28
200m: 2:14.67 34.59 400m: 4:33.32 34.55 600m: 6:51.61 34.14 800m: 9:07.05 32.27

EXH НИЗАМУТДИНОВА, Ралина 2008 I Нижнекамск 10:09.36 503 1р


